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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 
YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 

YARIŞMALARI

SİVAS

Yarışma Bilgileri

2012 DOĞUMLU ERKEKLER

09-10-11 HAZİRAN 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 804 9.03.2012
RESUL ÖZGÜR  

ŞAHMALI 
ADANA 52.78 53.34 53.26 53.34 49

2 1651 2.01.2012 MUSA DOĞAN SAKARYA 44.19 47.65 42.83 47.65 41

3 855 22.04.2012
ABDULKADİR 

ÖZDEMİR 
AĞRI 43.90 45.80 45.00 45.80 38

4 1459 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 43.88 45.44 40.77 45.44 38

5 1306 24.05.2012
OSMAN BURAK 

GÜÇLÜ 
GAZİANTEP 41.84 X 39.88 41.84 33

6 1729 13.07.2012 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 41.46 39.44 40.14 41.46 33

7 1006 23.02.2012
ERSİN EMİR 

DOĞRU
BALIKESİR 39.45 38.31 39.82 39.82 31

8 1578 10.07.2012
FURKAN 

ALTUNIRMAK
MERSİN 35.76 36.00 37.40 37.40 28

9 1385 5.01.2012
ABDURRAHMAN 

MALKOÇ 
İZMİR 34.88 36.72 36.33 36.72 27

10 1543 1.01.2012
ZEYNEL ABİDİN 

BAYRAK
KONYA 35.95 34.90 33.46 35.95 26

11 978 4.02.2012
İLYAS YİĞİT 

DEMİRCİ 
AYDIN 22.13 33.59 29.58 33.59 23

12 1165 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 25.32 X 32.31 32.31 22

13 1418 9.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 30.77 23.34 30.39 30.77 20

14 1222 9.03.2012
MEHMET EMİN 

TANRIKULU 
ERZURUM 29.34 30.18 23.39 30.18 20

15 1088 24.05.2012 BARAN MUTAF BOLU 30.09 X 22.23 30.09 19

16 1195 16.05.2012
KAYRA ZİHNİ 

MEYDAN 
ERZİNCAN 24.66 27.42 29.82 29.82 19

17 1060 26.03.2012
ABDURRAHMAN 

ATALAY
BİNGÖL 24.35 29.29 21.59 29.29 19

18 904 23.08.2012 ÇINAR BAYAR ANKARA 26.95 28.07 27.57 28.07 17

19 1164 20.07.2012
EMİR ALİ 

ÇETİNKAYA
EDİRNE 24.21 26.87 X 26.87 16

20 1129 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 25.08 X 25.19 25.19 14

21 1499 10.04.2012
AHMET SAİT 

İŞBOZMAZ
KOCAELİ 22.45 X 22.13 22.45 11

22 1706 9.09.2012 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS 19.07 20.70 13.17 20.70 10

- 836 5.01.2012
FURKAN KILIÇ 

ARSLAN
AĞRI DNS 0
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Yarışma : Fırlatma Topu A 00.00

KLASMAN

16:10

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1460 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 40.84 47.44 33.35 47.44 40

2 880 9.02.2012 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY 42.58 47.09 45.13 47.09 40

3 1183 11.12.2012
BEYTULLAH 

DEMİR
ERZİNCAN X 46.15 45.84 46.15 39

4 807 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 31.27 44.44 37.01 44.44 37

5 1015 31.07.2012
MURAT ARAS 

TUNÇ
BATMAN 40.07 41.80 43.35 43.35 35

6 1307 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 36.90 41.06 35.09 41.06 32

7 842 8.08.2012
BERAT 

ALPARSLAN
AĞRI 40.99 29.96 34.14 40.99 32

8 1143 1.06.2012 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 38.48 39.13 36.69 39.13 30

9 1063 23.05.2012 CİHAN HAN BİNGÖL 33.54 38.65 36.73 38.65 29

10 1207 6.06.2012 BERAT TEMEL ERZURUM 37.84 26.17 30.18 37.84 28

11 1428 15.09.2012
AHMET EREN 

ÖZTÜRK
KARS 37.64 36.15 29.12 37.64 28

12 995 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 15.44 36.92 36.03 36.92 27

13 1500 2.01.2012
HÜSEYİN EMİR 

AKARSU
KOCAELİ 31.97 36.54 31.60 36.54 27

14 905 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 34.50 31.62 33.33 34.50 24

15 1095 8.12.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 26.51 31.00 33.18 33.18 23

16 1712 22.03.2012
MEHMET ONUR 

AKTAŞ
SİVAS 29.79 24.41 28.55 29.79 19

17 1252 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 24.81 29.37 20.64 29.37 19

18 1570 24.03.2012
ERDEM 

KAYASELCUK
MERSİN 27.29 25.77 26.25 27.29 16

19 1391 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 20.53 22.63 25.98 25.98 15

20 1678 29.05.2012
CANKAT MÜMİN 

KÖSE 
SAMSUN X X 20.27 20.27 9

- 1720 11.01.2012 EKREM AFŞAR ŞIRNAK 57.76 56.98 59.03 59.03

DQ

(FARKLI YAŞ 

GRUBUNDA 

YARIŞTIĞI 

İÇİN)

- 996 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR - X X NM 0

- 1022 1.04.2012
MUHAMMED 

VEYSEL TARHAN 
BATMAN DNS 0
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16:10

SIRA 
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Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1257 6.06.2012
MERT CAN 

MERMER
ESKİŞEHİR 53.20 66.05 60.74 66.05 69

2 1354 27.07.2012
BERAT 

KARAYALUK
IĞDIR X 58.73 55.80 58.73 57

3 1000 16.01.2012
MUHAMMED 

CANYANMAZ
BALIKESİR 37.48 48.82 45.09 48.82 42

4 1355 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 42.51 46.02 44.70 46.02 39

5 847 29.09.2012 MİRAÇ YENİ AĞRI 39.68 45.83 43.87 45.83 38

6 1530 29.07.2012
AHMET 

ERTAVUKÇU 
KONYA 34.65 40.87 31.18 40.87 32

7 1146 18.09.2012 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 32.04 33.97 39.67 39.67 31

8 1727 20.08.2012 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 38.80 39.25 X 39.25 30

9 1393 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 39.07 23.00 36.14 39.07 30

10 810 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 35.07 38.67 38.10 38.67 29

11 1464 23.02.2012 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 35.97 33.56 29.55 35.97 26

12 1184 8.09.2012 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 30.97 35.61 31.78 35.61 26

13 1722 10.07.2012 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 33.41 32.18 35.53 35.53 26

14 1046 3.03.2012
MUHAMMED 

YASİN ÇAKAR
BİNGÖL 24.64 31.59 34.13 34.13 24

15 895 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 33.03 33.55 29.76 33.55 23

16 968 26.11.2012 ENES DİMEN AYDIN 30.85 X 32.98 32.98 23

17 1208 28.09.2012 BARAN YALÇIN ERZURUM 27.82 X 27.77 27.82 17

18 1082 5.07.2012 BERAT EFE BALCI BOLU X 25.00 17.94 25.00 14

19 1435 11.10.2012 ŞAHİN ARAR KARS 24.31 23.99 19.94 24.31 13

20 1571 10.02.2012
İBRAHİM HALİL 

ATABEY
MERSİN X 23.92 24.31 24.31 13

21 1681 1.10.2012
UFUK ÖMER 

SEVİNÇ
SAMSUN 14.15 10.43 18.08 18.08 7
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
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Yarışma : Fırlatma Topu C 00.00

KLASMAN

16:10

SIRA 
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GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1128 27.01.2012
AHMET BERAT 

KÜÇÜK
ÇANAKKALE 47.53 38.92 40.00 47.53 41

2 1209 1.10.2012 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 45.18 43.72 39.63 45.18 38

3 1185 24.02.2012 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 40.72 40.05 42.06 42.06 34

4 1748 20.08.2012 YASİN DİLMAÇ VAN X 41.75 35.83 41.75 33

5 1047 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 41.45 39.54 32.43 41.45 33

6 1002 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 33.02 38.49 37.77 38.49 29

7 1574 6.07.2012
AHMET EMİR 

KAYA
MERSİN 37.42 35.39 37.75 37.75 28

8 1412 13.08.2012
MUHAMMED TAHA 

TOKA
KARAMAN 30.22 36.99 33.98 36.99 27

9 1450 5.06.2012
MAHMUT 

ABDULAHAD 

ERGÜL

KAYSERİ 36.50 34.84 29.45 36.50 27

10 970 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 30.87 30.73 36.05 36.05 26

11 897 2.03.2012
KUZEY EFE 

ÖZTÜRK
ANKARA 35.71 30.60 35.52 35.71 26

12 1531 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 33.80 35.58 33.75 35.58 26

13 1698 27.04.2012 AHMET EMİR PEK SİVAS 33.67 32.66 35.29 35.29 25

14 1084 7.03.2012 HALİL EFE YALÇIN BOLU 30.12 34.41 30.17 34.41 24

15 1298 19.03.2012
NİHAT EMİR 

YALDIZ 
GAZİANTEP 33.73 29.65 33.99 33.99 24

16 1384 3.04.2012
TİMEO VİNCENT 

ALAETTİN DEMİR 
İZMİR X 30.02 29.74 30.02 19

17 1496 19.04.2012
ŞEVKET EYMEN 

KANPARA
KOCAELİ 22.64 29.60 29.19 29.60 19

18 812 5.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 27.02 27.60 28.78 28.78 18

19 1728 4.01.2012 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 24.00 25.12 28.23 28.23 17

20 1542 9.01.2012
VELİ URAS 

GÜNAYDIN 
KONYA 26.75 28.12 28.13 28.13 17

21 1153 10.03.2012
ADAR 

OSMANOĞULLARI
DİYARBAKIR 23.56 19.68 26.22 26.22 15

- 848 27.01.2012
AHMET EMİR 

ASLANKILİÇ
AĞRI DNS 0
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
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Yarışma : Fırlatma Topu D 00.00

KLASMAN

16:10

SIRA 
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GÖĞÜS 
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DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1257 6.06.2012
MERT CAN 

MERMER
ESKİŞEHİR 53.20 66.05 60.74 66.05 69

2 1354 27.07.2012
BERAT 

KARAYALUK
IĞDIR X 58.73 55.80 58.73 57

3 804 9.03.2012
RESUL ÖZGÜR  

ŞAHMALI 
ADANA 52.78 53.34 53.26 53.34 49

4 1000 16.01.2012
MUHAMMED 

CANYANMAZ
BALIKESİR 37.48 48.82 45.09 48.82 42

5 1651 2.01.2012 MUSA DOĞAN SAKARYA 44.19 47.65 42.83 47.65 41

6 1128 27.01.2012
AHMET BERAT 

KÜÇÜK
ÇANAKKALE 47.53 38.92 40.00 47.53 41

7 1460 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 40.84 47.44 33.35 47.44 40

8 880 9.02.2012 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY 42.58 47.09 45.13 47.09 40

9 1183 11.12.2012
BEYTULLAH 

DEMİR
ERZİNCAN X 46.15 45.84 46.15 39

10 1355 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 42.51 46.02 44.70 46.02 39

11 847 29.09.2012 MİRAÇ YENİ AĞRI 39.68 45.83 43.87 45.83 38

12 855 22.04.2012
ABDULKADİR 

ÖZDEMİR 
AĞRI 43.90 45.80 45.00 45.80 38

13 1459 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 43.88 45.44 40.77 45.44 38

14 1209 1.10.2012 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 45.18 43.72 39.63 45.18 38

15 807 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 31.27 44.44 37.01 44.44 37

16 1015 31.07.2012
MURAT ARAS 

TUNÇ
BATMAN 40.07 41.80 43.35 43.35 35

17 1185 24.02.2012 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 40.72 40.05 42.06 42.06 34

18 1306 24.05.2012
OSMAN BURAK 

GÜÇLÜ 
GAZİANTEP 41.84 X 39.88 41.84 33

19 1748 20.08.2012 YASİN DİLMAÇ VAN X 41.75 35.83 41.75 33

20 1729 13.07.2012 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 41.46 39.44 40.14 41.46 33

21 1047 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 41.45 39.54 32.43 41.45 33

22 1307 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 36.90 41.06 35.09 41.06 32

23 842 8.08.2012
BERAT 

ALPARSLAN
AĞRI 40.99 29.96 34.14 40.99 32

24 1530 29.07.2012
AHMET 

ERTAVUKÇU 
KONYA 34.65 40.87 31.18 40.87 32

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

9 Haziran 2023 0:00

00.00

2012 DOĞUMLU ERKEKLER

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu Genel Sıralama

16:10
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



25 1006 23.02.2012
ERSİN EMİR 

DOĞRU
BALIKESİR 39.45 38.31 39.82 39.82 31

26 1146 18.09.2012 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 32.04 33.97 39.67 39.67 31

27 1727 20.08.2012 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 38.80 39.25 X 39.25 30

28 1143 1.06.2012 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 38.48 39.13 36.69 39.13 30

29 1393 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 39.07 23.00 36.14 39.07 30

30 810 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 35.07 38.67 38.10 38.67 29

31 1063 23.05.2012 CİHAN HAN BİNGÖL 33.54 38.65 36.73 38.65 29

32 1002 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 33.02 38.49 37.77 38.49 29

33 1207 6.06.2012 BERAT TEMEL ERZURUM 37.84 26.17 30.18 37.84 28

34 1574 6.07.2012
AHMET EMİR 

KAYA
MERSİN 37.42 35.39 37.75 37.75 28

35 1428 15.09.2012
AHMET EREN 

ÖZTÜRK
KARS 37.64 36.15 29.12 37.64 28

36 1578 10.07.2012
FURKAN 

ALTUNIRMAK
MERSİN 35.76 36.00 37.40 37.40 28

37 1412 13.08.2012
MUHAMMED TAHA 

TOKA
KARAMAN 30.22 36.99 33.98 36.99 27

38 995 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 15.44 36.92 36.03 36.92 27

39 1385 5.01.2012
ABDURRAHMAN 

MALKOÇ 
İZMİR 34.88 36.72 36.33 36.72 27

40 1500 2.01.2012
HÜSEYİN EMİR 

AKARSU
KOCAELİ 31.97 36.54 31.60 36.54 27

41 1450 5.06.2012

MAHMUT 

ABDULAHAD 

ERGÜL

KAYSERİ 36.50 34.84 29.45 36.50 27

42 970 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 30.87 30.73 36.05 36.05 26

43 1464 23.02.2012 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 35.97 33.56 29.55 35.97 26

44 1543 1.01.2012
ZEYNEL ABİDİN 

BAYRAK
KONYA 35.95 34.90 33.46 35.95 26

45 897 2.03.2012
KUZEY EFE 

ÖZTÜRK
ANKARA 35.71 30.60 35.52 35.71 26

46 1184 8.09.2012 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 30.97 35.61 31.78 35.61 26

47 1531 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 33.80 35.58 33.75 35.58 26

48 1722 10.07.2012 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 33.41 32.18 35.53 35.53 26

49 1698 27.04.2012 AHMET EMİR PEK SİVAS 33.67 32.66 35.29 35.29 25

50 905 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 34.50 31.62 33.33 34.50 24

51 1084 7.03.2012 HALİL EFE YALÇIN BOLU 30.12 34.41 30.17 34.41 24

52 1046 3.03.2012
MUHAMMED 

YASİN ÇAKAR
BİNGÖL 24.64 31.59 34.13 34.13 24

53 1298 19.03.2012
NİHAT EMİR 

YALDIZ 
GAZİANTEP 33.73 29.65 33.99 33.99 24



54 978 4.02.2012
İLYAS YİĞİT 

DEMİRCİ 
AYDIN 22.13 33.59 29.58 33.59 23

55 895 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 33.03 33.55 29.76 33.55 23

56 1095 8.12.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 26.51 31.00 33.18 33.18 23

57 968 26.11.2012 ENES DİMEN AYDIN 30.85 X 32.98 32.98 23

58 1165 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 25.32 X 32.31 32.31 22

59 1418 9.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 30.77 23.34 30.39 30.77 20

60 1222 9.03.2012
MEHMET EMİN 

TANRIKULU 
ERZURUM 29.34 30.18 23.39 30.18 20

61 1088 24.05.2012 BARAN MUTAF BOLU 30.09 X 22.23 30.09 19

62 1384 3.04.2012
TİMEO VİNCENT 

ALAETTİN DEMİR 
İZMİR X 30.02 29.74 30.02 19

63 1195 16.05.2012
KAYRA ZİHNİ 

MEYDAN 
ERZİNCAN 24.66 27.42 29.82 29.82 19

64 1712 22.03.2012
MEHMET ONUR 

AKTAŞ
SİVAS 29.79 24.41 28.55 29.79 19

65 1496 19.04.2012
ŞEVKET EYMEN 

KANPARA
KOCAELİ 22.64 29.60 29.19 29.60 19

66 1252 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 24.81 29.37 20.64 29.37 19

67 1060 26.03.2012
ABDURRAHMAN 

ATALAY
BİNGÖL 24.35 29.29 21.59 29.29 19

68 812 5.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 27.02 27.60 28.78 28.78 18

69 1728 4.01.2012 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 24.00 25.12 28.23 28.23 17

70 1542 9.01.2012
VELİ URAS 

GÜNAYDIN 
KONYA 26.75 28.12 28.13 28.13 17

71 904 23.08.2012 ÇINAR BAYAR ANKARA 26.95 28.07 27.57 28.07 17

72 1208 28.09.2012 BARAN YALÇIN ERZURUM 27.82 X 27.77 27.82 17

73 1570 24.03.2012
ERDEM 

KAYASELCUK
MERSİN 27.29 25.77 26.25 27.29 16

74 1164 20.07.2012
EMİR ALİ 

ÇETİNKAYA
EDİRNE 24.21 26.87 X 26.87 16

75 1153 10.03.2012
ADAR 

OSMANOĞULLARI
DİYARBAKIR 23.56 19.68 26.22 26.22 15

76 1391 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 20.53 22.63 25.98 25.98 15

77 1129 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 25.08 X 25.19 25.19 14

78 1082 5.07.2012 BERAT EFE BALCI BOLU X 25.00 17.94 25.00 14

79 1435 11.10.2012 ŞAHİN ARAR KARS 24.31 23.99 19.94 24.31 13

80 1571 10.02.2012
İBRAHİM HALİL 

ATABEY
MERSİN X 23.92 24.31 24.31 13

81 1499 10.04.2012
AHMET SAİT 

İŞBOZMAZ
KOCAELİ 22.45 X 22.13 22.45 11

82 1706 9.09.2012 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS 19.07 20.70 13.17 20.70 10



83 1678 29.05.2012
CANKAT MÜMİN 

KÖSE 
SAMSUN X X 20.27 20.27 9

84 1681 1.10.2012
UFUK ÖMER 

SEVİNÇ
SAMSUN 14.15 10.43 18.08 18.08 7

- 1720 11.01.2012 EKREM AFŞAR ŞIRNAK 57.76 56.98 59.03 59.03 57

DQ

(FARKLI YAŞ 

GRUBUNDA 

YARIŞTIĞI 

İÇİN)

- 996 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR - X X NM 0

- 836 5.01.2012
FURKAN KILIÇ 

ARSLAN
AĞRI DNS 0

- 1022 1.04.2012
MUHAMMED 

VEYSEL TARHAN 
BATMAN DNS 0

- 848 27.01.2012
AHMET EMİR 

ASLANKILİÇ
AĞRI DNS 0



1 1015 31.07.2012
MURAT ARAS 
TUNÇ

BATMAN O O - O - X O X X X 1.31 31

16:10
A  T  L  A  M  A  L  A  R

Baraj Derecesi: 0,00

Tarih-Saat : 10.06.2023

1.40 1.49 1.521.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.461.43 1.441.34 1.37

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

Kategori : 

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Okulu

2012 DOĞUMLU 
ERKEKLER



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 895 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 4.48 4.52 4.21 4.52 53

2 810 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 4.48 4.26 X 4.48 52

3 1306 24.05.2012 OSMAN BURAK GÜÇLÜ GAZİANTEP 4.20 4.33 4.14 4.33 48

4 1002 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 4.08 4.32 4.07 4.32 48

5 1385 5.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 4.13 4.27 4.32 4.32 48

6 1165 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 3.75 3.94 4.11 4.11 42

7 970 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN X 4.02 3.99 4.02 40

8 968 26.11.2012 ENES DİMEN AYDIN 3.98 3.98 3.90 3.98 39

9 1499 10.04.2012 AHMET SAİT İŞBOZMAZ KOCAELİ 3.90 X 3.88 3.90 38

10 1459 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 3.72 3.89 3.72 3.89 37

11 1060 26.03.2012 ABDURRAHMAN ATALAY BİNGÖL 3.87 3.80 3.80 3.87 37

12 1418 9.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 3.83 X 3.59 3.83 36

13 1195 16.05.2012 KAYRA ZİHNİ MEYDAN ERZİNCAN 3.64 3.74 X 3.74 34

14 1143 1.06.2012 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 3.55 3.72 3.20 3.72 34

15 1543 1.01.2012 ZEYNEL ABİDİN BAYRAK KONYA 3.42 3.69 3.10 3.69 33

16 1222 9.03.2012 MEHMET EMİN TANRIKULU ERZURUM X 3.59 3.55 3.59 31

17 847 29.09.2012 MİRAÇ YENİ AĞRI X 3.37 X 3.37 27

18 1651 2.01.2012 MUSA DOĞAN SAKARYA 3.11 X 3.37 3.37 27

19 1729 13.07.2012 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 3.32 X 3.08 3.32 27

20 1088 24.05.2012 BARAN MUTAF BOLU 3.00 2.72 2.75 3.00 21

21 1706 9.09.2012 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS X 2.34 2.08 2.34 11

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A

Kategori :      2012 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 11:15

RÜZGAR

16:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1006 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.24 4.33 4.31 4.33 48

2 1391 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 3.49 3.38 4.14 4.14 43

3 1678 29.05.2012 CANKAT MÜMİN KÖSE SAMSUN X 4.11 4.13 4.13 43

4 812 5.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 3.35 4.08 3.94 4.08 42

5 897 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 4.00 4.01 3.93 4.01 40

6 1207 6.06.2012 BERAT TEMEL ERZURUM 3.82 3.71 3.83 3.83 36

7 1500 2.01.2012 HÜSEYİN EMİR AKARSU KOCAELİ 3.78 3.83 3.72 3.83 36

8 1307 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 3.78 3.77 3.63 3.78 35

9 1460 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ X 3.73 3.71 3.73 34

10 1712 22.03.2012 MEHMET ONUR AKTAŞ SİVAS 3.57 3.73 X 3.73 34

11 1542 9.01.2012 VELİ URAS GÜNAYDIN KONYA 3.64 3.54 3.72 3.72 34

12 1063 23.05.2012 CİHAN HAN BİNGÖL X 3.50 3.68 3.68 33

13 1252 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR X 3.62 3.22 3.62 32

14 1095 8.12.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 3.60 3.50 3.59 3.60 32

15 1570 24.03.2012 ERDEM KAYASELCUK MERSİN X 3.57 3.45 3.57 31

16 1146 18.09.2012 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 3.38 X 3.53 3.53 30

17 978 4.02.2012 İLYAS YİĞİT DEMİRCİ AYDIN X 3.17 3.53 3.53 30

18 1183 11.12.2012 BEYTULLAH DEMİR ERZİNCAN X 3.42 3.33 3.42 28

19 1428 15.09.2012 AHMET EREN ÖZTÜRK KARS 2.96 2.51 2.96 2.96 21

20 1722 10.07.2012 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 2.92 2.10 2.10 2.92 20

- 848 27.01.2012 AHMET EMİR ASLANKILİÇ AĞRI DNS 0

- 1022 1.04.2012 MUHAMMED VEYSEL TARHAN BATMAN DNS 0

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama B

Kategori :      2012 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 12:45

RÜZGAR

16:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 996 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 4.21 3.95 4.37 4.37 49

2 1681 1.10.2012 UFUK ÖMER SEVİNÇ SAMSUN 4.08 4.18 4.24 4.24 46

3 1393 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 3.96 4.23 4.10 4.23 45

4 1355 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR X 3.97 4.20 4.20 45

5 1153 10.03.2012 ADAR OSMANOĞULLARI DİYARBAKIR 4.10 4.00 4.07 4.10 42

6 1257 6.06.2012 MERT CAN MERMER ESKİŞEHİR X 4.08 4.05 4.08 42

7 1464 23.02.2012 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 3.83 3.87 4.07 4.07 41

8 1128 27.01.2012 AHMET BERAT KÜÇÜK ÇANAKKALE 4.05 3.90 3.64 4.05 41

9 904 23.08.2012 ÇINAR BAYAR ANKARA 4.02 3.67 3.79 4.02 40

10 804 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR  ŞAHMALI ADANA 3.97 3.14 3.97 3.97 39

11 1354 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 3.55 3.82 3.62 3.82 36

12 1571 10.02.2012 İBRAHİM HALİL ATABEY MERSİN 3.35 3.78 3.57 3.78 35

13 1748 20.08.2012 YASİN DİLMAÇ VAN 3.72 3.74 X 3.74 34

14 1046 3.03.2012 MUHAMMED YASİN ÇAKAR BİNGÖL 3.67 3.73 3.68 3.73 34

15 1184 8.09.2012 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 3.50 3.65 3.63 3.65 33

16 1530 29.07.2012 AHMET ERTAVUKÇU KONYA 3.35 X 3.52 3.52 30

17 855 22.04.2012 ABDULKADİR ÖZDEMİR AĞRI X 3.50 3.29 3.50 30

18 1208 28.09.2012 BARAN YALÇIN ERZURUM 3.26 3.16 3.33 3.33 27

19 1082 5.07.2012 BERAT EFE BALCI BOLU 3.03 2.69 2.66 3.03 22

20 1435 11.10.2012 ŞAHİN ARAR KARS 3.02 3.03 2.72 3.03 22

21 1727 20.08.2012 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 2.29 2.88 2.66 2.88 20

- 836 5.01.2012 FURKAN KILIÇ ARSLAN AĞRI DNS 0

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama C

Kategori :      2012 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 14:15

RÜZGAR

16:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 807 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 4.49 4.70 4.68 4.70 57

2 1298 19.03.2012 NİHAT EMİR YALDIZ GAZİANTEP 4.10 4.00 4.36 4.36 49

3 1000 16.01.2012 MUHAMMED CANYANMAZ BALIKESİR 4.31 3.81 4.00 4.31 47

4 905 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 4.04 4.17 4.08 4.17 44

5 1496 19.04.2012 ŞEVKET EYMEN KANPARA KOCAELİ X 3.89 4.15 4.15 43

6 1450 5.06.2012 MAHMUT ABDULAHAD ERGÜL KAYSERİ 4.14 4.14 3.99 4.14 43

7 1129 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 3.75 3.93 4.13 4.13 43

8 1384 3.04.2012
TİMEO VİNCENT ALAETTİN 
DEMİR 

İZMİR 3.94 3.88 3.92 3.94 38

9 995 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 3.76 3.86 X 3.86 37

10 1531 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA X 3.61 3.70 3.70 34

11 1574 6.07.2012 AHMET EMİR KAYA MERSİN 3.39 3.65 3.69 3.69 33

12 1412 13.08.2012 MUHAMMED TAHA TOKA KARAMAN 3.51 3.51 3.67 3.67 33

13 1209 1.10.2012 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 3.39 3.64 3.38 3.64 32

14 880 9.02.2012 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY X 3.63 3.50 3.63 32

15 1164 20.07.2012 EMİR ALİ ÇETİNKAYA EDİRNE 3.55 3.36 3.59 3.59 31

16 1185 24.02.2012 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 3.58 3.51 3.36 3.58 31

17 1578 10.07.2012 FURKAN ALTUNIRMAK MERSİN X 3.55 X 3.55 31

18 1084 7.03.2012 HALİL EFE YALÇIN BOLU 3.38 3.49 3.44 3.49 29

19 1047 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 3.38 3.32 3.44 3.44 29

20 842 8.08.2012 BERAT ALPARSLAN AĞRI 3.28 3.36 3.23 3.36 27

21 1728 4.01.2012 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 3.28 3.22 3.30 3.30 26

22 1698 27.04.2012 AHMET EMİR PEK SİVAS 3.25 3.07 2.78 3.25 25

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama D

Kategori :      2012 DOĞUMLU ERKEKLER 10 Haziran 2023 15:45

RÜZGAR

16:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 807 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 4.49 4.70 4.68 4.70 57

2 895 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 4.48 4.52 4.21 4.52 53

3 810 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 4.48 4.26 X 4.48 52

4 996 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 4.21 3.95 4.37 4.37 49

5 1298 19.03.2012 NİHAT EMİR YALDIZ GAZİANTEP 4.10 4.00 4.36 4.36 49

6 1306 24.05.2012 OSMAN BURAK GÜÇLÜ GAZİANTEP 4.20 4.33 4.14 4.33 48

7 1006 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.24 4.33 4.31 4.33 48

8 1002 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 4.08 4.32 4.07 4.32 48

9 1385 5.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 4.13 4.27 4.32 4.32 48

10 1000 16.01.2012 MUHAMMED CANYANMAZ BALIKESİR 4.31 3.81 4.00 4.31 47

11 1681 1.10.2012 UFUK ÖMER SEVİNÇ SAMSUN 4.08 4.18 4.24 4.24 46

12 1393 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 3.96 4.23 4.10 4.23 45

13 1355 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR X 3.97 4.20 4.20 45

14 905 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 4.04 4.17 4.08 4.17 44

15 1496 19.04.2012 ŞEVKET EYMEN KANPARA KOCAELİ X 3.89 4.15 4.15 43

16 1391 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 3.49 3.38 4.14 4.14 43

17 1450 5.06.2012 MAHMUT ABDULAHAD ERGÜL KAYSERİ 4.14 4.14 3.99 4.14 43

18 1678 29.05.2012 CANKAT MÜMİN KÖSE SAMSUN X 4.11 4.13 4.13 43

19 1129 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 3.75 3.93 4.13 4.13 43

20 1165 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 3.75 3.94 4.11 4.11 42

21 1153 10.03.2012 ADAR OSMANOĞULLARI DİYARBAKIR 4.10 4.00 4.07 4.10 42

22 812 5.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 3.35 4.08 3.94 4.08 42

23 1257 6.06.2012 MERT CAN MERMER ESKİŞEHİR X 4.08 4.05 4.08 42

24 1464 23.02.2012 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 3.83 3.87 4.07 4.07 41

25 1128 27.01.2012 AHMET BERAT KÜÇÜK ÇANAKKALE 4.05 3.90 3.64 4.05 41

26 970 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN X 4.02 3.99 4.02 40

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

16:10

Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      10 Haziran 2023 14:15

Yarışma :

2012 DOĞUMLU ERKEKLER

RÜZGAR
SIRA 
NO

İLİ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R



27 904 23.08.2012 ÇINAR BAYAR ANKARA 4.02 3.67 3.79 4.02 40

28 897 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 4.00 4.01 3.93 4.01 40

29 968 26.11.2012 ENES DİMEN AYDIN 3.98 3.98 3.90 3.98 39

30 804 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR  ŞAHMALI ADANA 3.97 3.14 3.97 3.97 39

31 1384 3.04.2012
TİMEO VİNCENT ALAETTİN 

DEMİR 
İZMİR 3.94 3.88 3.92 3.94 38

32 1499 10.04.2012 AHMET SAİT İŞBOZMAZ KOCAELİ 3.90 X 3.88 3.90 38

33 1459 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 3.72 3.89 3.72 3.89 37

34 1060 26.03.2012 ABDURRAHMAN ATALAY BİNGÖL 3.87 3.80 3.80 3.87 37

35 995 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 3.76 3.86 X 3.86 37

36 1418 9.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 3.83 X 3.59 3.83 36

37 1207 6.06.2012 BERAT TEMEL ERZURUM 3.82 3.71 3.83 3.83 36

38 1500 2.01.2012 HÜSEYİN EMİR AKARSU KOCAELİ 3.78 3.83 3.72 3.83 36

39 1354 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 3.55 3.82 3.62 3.82 36

40 1307 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 3.78 3.77 3.63 3.78 35

41 1571 10.02.2012 İBRAHİM HALİL ATABEY MERSİN 3.35 3.78 3.57 3.78 35

42 1195 16.05.2012 KAYRA ZİHNİ MEYDAN ERZİNCAN 3.64 3.74 X 3.74 34

43 1748 20.08.2012 YASİN DİLMAÇ VAN 3.72 3.74 X 3.74 34

44 1460 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ X 3.73 3.71 3.73 34

45 1712 22.03.2012 MEHMET ONUR AKTAŞ SİVAS 3.57 3.73 X 3.73 34

46 1046 3.03.2012 MUHAMMED YASİN ÇAKAR BİNGÖL 3.67 3.73 3.68 3.73 34

47 1143 1.06.2012 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 3.55 3.72 3.20 3.72 34

48 1542 9.01.2012 VELİ URAS GÜNAYDIN KONYA 3.64 3.54 3.72 3.72 34

49 1531 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA X 3.61 3.70 3.70 34

50 1543 1.01.2012 ZEYNEL ABİDİN BAYRAK KONYA 3.42 3.69 3.10 3.69 33

51 1574 6.07.2012 AHMET EMİR KAYA MERSİN 3.39 3.65 3.69 3.69 33

52 1063 23.05.2012 CİHAN HAN BİNGÖL X 3.50 3.68 3.68 33

53 1412 13.08.2012 MUHAMMED TAHA TOKA KARAMAN 3.51 3.51 3.67 3.67 33

54 1184 8.09.2012 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 3.50 3.65 3.63 3.65 33

55 1209 1.10.2012 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 3.39 3.64 3.38 3.64 32

56 880 9.02.2012 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY X 3.63 3.50 3.63 32



57 1252 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR X 3.62 3.22 3.62 32

58 1095 8.12.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 3.60 3.50 3.59 3.60 32

59 1222 9.03.2012 MEHMET EMİN TANRIKULU ERZURUM X 3.59 3.55 3.59 31

60 1164 20.07.2012 EMİR ALİ ÇETİNKAYA EDİRNE 3.55 3.36 3.59 3.59 31

61 1185 24.02.2012 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 3.58 3.51 3.36 3.58 31

62 1570 24.03.2012 ERDEM KAYASELCUK MERSİN X 3.57 3.45 3.57 31

63 1578 10.07.2012 FURKAN ALTUNIRMAK MERSİN X 3.55 X 3.55 31

64 1146 18.09.2012 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 3.38 X 3.53 3.53 30

65 978 4.02.2012 İLYAS YİĞİT DEMİRCİ AYDIN X 3.17 3.53 3.53 30

66 1530 29.07.2012 AHMET ERTAVUKÇU KONYA 3.35 X 3.52 3.52 30

67 855 22.04.2012 ABDULKADİR ÖZDEMİR AĞRI X 3.50 3.29 3.50 30

68 1084 7.03.2012 HALİL EFE YALÇIN BOLU 3.38 3.49 3.44 3.49 29

69 1047 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 3.38 3.32 3.44 3.44 29

70 1183 11.12.2012 BEYTULLAH DEMİR ERZİNCAN X 3.42 3.33 3.42 28

71 847 29.09.2012 MİRAÇ YENİ AĞRI X 3.37 X 3.37 27

72 1651 2.01.2012 MUSA DOĞAN SAKARYA 3.11 X 3.37 3.37 27

73 842 8.08.2012 BERAT ALPARSLAN AĞRI 3.28 3.36 3.23 3.36 27

74 1208 28.09.2012 BARAN YALÇIN ERZURUM 3.26 3.16 3.33 3.33 27

75 1729 13.07.2012 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 3.32 X 3.08 3.32 27

76 1728 4.01.2012 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 3.28 3.22 3.30 3.30 26

77 1698 27.04.2012 AHMET EMİR PEK SİVAS 3.25 3.07 2.78 3.25 25

78 1082 5.07.2012 BERAT EFE BALCI BOLU 3.03 2.69 2.66 3.03 22

79 1435 11.10.2012 ŞAHİN ARAR KARS 3.02 3.03 2.72 3.03 22

80 1088 24.05.2012 BARAN MUTAF BOLU 3.00 2.72 2.75 3.00 21

81 1428 15.09.2012 AHMET EREN ÖZTÜRK KARS 2.96 2.51 2.96 2.96 21

82 1722 10.07.2012 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 2.92 2.10 2.10 2.92 20

83 1727 20.08.2012 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 2.29 2.88 2.66 2.88 20

84 1706 9.09.2012 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS X 2.34 2.08 2.34 11

- 848 27.01.2012 AHMET EMİR ASLANKILİÇ AĞRI DNS 0

- 1022 1.04.2012 MUHAMMED VEYSEL TARHAN BATMAN DNS 0



- 836 5.01.2012 FURKAN KILIÇ ARSLAN AĞRI DNS 0



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 996 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 08.44 77 1 1531 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 10.18 7

2 1015 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN 08.69 72 2 1252 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 09.42 4

3 807 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 08.77 70 3 1022 1.04.2012
MUHAMMED 
VEYSEL TARHAN 

BATMAN DNS -

4 1384 3.04.2012
TİMEO VİNCENT 
ALAETTİN DEMİR 

İZMİR 08.84 69 4 804 9.03.2012
RESUL ÖZGÜR  
ŞAHMALI 

ADANA 09.38 3

5 1385 5.01.2012
ABDURRAHMAN 
MALKOÇ 

İZMİR 08.92 67 5 897 2.03.2012
KUZEY EFE 
ÖZTÜRK

ANKARA 09.31 2

6 905 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 08.93 67 6 1143 1.06.2012 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 09.96 6

7 1002 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 08.94 67 7 1393 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 09.11 1

8 1128 27.01.2012
AHMET BERAT 
KÜÇÜK

ÇANAKKALE 08.94 67 8 1712 22.03.2012
MEHMET ONUR 
AKTAŞ

SİVAS 09.64 5

9 1000 16.01.2012
MUHAMMED 
CANYANMAZ

BALIKESİR 09.00 66 2. SERİ Rüzgar:

10 1164 20.07.2012
EMİR ALİ 
ÇETİNKAYA

EDİRNE 09.00 66
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 995 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 09.04 65 1 1570 24.03.2012
ERDEM 
KAYASELCUK

MERSİN 09.52 5

12 1391 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 09.05 65 2 1257 6.06.2012
MERT CAN 
MERMER

ESKİŞEHİR 09.12 2

13 1095 8.12.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 09.10 64 3 1046 3.03.2012
MUHAMMED YASİN 
ÇAKAR

BİNGÖL 09.36 4

14 1393 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 09.11 63 4 807 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 08.77 1

15 1450 5.06.2012
MAHMUT 
ABDULAHAD ERGÜL

KAYSERİ 09.11 63 5 904 23.08.2012 ÇINAR BAYAR ANKARA 09.22 3

16 1257 6.06.2012 MERT CAN MERMER ESKİŞEHİR 09.12 63 6 1146 18.09.2012 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 10.03 7

17 1006 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 09.13 63 7 1412 13.08.2012
MUHAMMED TAHA 
TOKA

KARAMAN 09.71 6

18 1298 19.03.2012 NİHAT EMİR YALDIZ GAZİANTEP 09.16 62 8 1722 10.07.2012 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 12.76 8

19 1496 19.04.2012
ŞEVKET EYMEN 
KANPARA

KOCAELİ 09.16 62 3. SERİ Rüzgar:

20 1129 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 09.18 62
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 1678 29.05.2012
CANKAT MÜMİN 
KÖSE 

SAMSUN 09.19 62 1 1571 10.02.2012
İBRAHİM HALİL 
ATABEY

MERSİN 09.59 5

22 1153 10.03.2012
ADAR 
OSMANOĞULLARI

DİYARBAKIR 09.21 61 2 1298 19.03.2012
NİHAT EMİR 
YALDIZ 

GAZİANTEP 09.16 2

23 904 23.08.2012 ÇINAR BAYAR ANKARA 09.22 61 3 1047 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 09.89 6

24 810 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 09.22 61 4 810 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 09.22 4

25 812 5.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 09.24 61 5 905 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 08.93 1

26 1306 24.05.2012
OSMAN BURAK 
GÜÇLÜ 

GAZİANTEP 09.25 61 6 1153 10.03.2012
ADAR 
OSMANOĞULLARI

DİYARBAKIR 09.21 3

27 1207 6.06.2012 BERAT TEMEL ERZURUM 09.25 61 7 1418 9.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 10.04 8

28 897 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 09.31 59 8 1727 20.08.2012 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 10.03 7

29 1464 23.02.2012 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 09.31 59 4. SERİ Rüzgar:

30 1046 3.03.2012
MUHAMMED YASİN 
ÇAKAR

BİNGÖL 09.36 58
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

31 1355 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 09.36 58 1 1574 6.07.2012 AHMET EMİR KAYA MERSİN 09.45 3

32 1681 1.10.2012 UFUK ÖMER SEVİNÇ SAMSUN 09.37 58 2 1306 24.05.2012
OSMAN BURAK 
GÜÇLÜ 

GAZİANTEP 09.25 2

33 804 9.03.2012
RESUL ÖZGÜR  
ŞAHMALI 

ADANA 09.38 58 3 1060 26.03.2012
ABDURRAHMAN 
ATALAY

BİNGÖL 09.57 5

34 1748 20.08.2012 YASİN DİLMAÇ VAN 09.38 58 4 812 5.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 09.24 1

35 1500 2.01.2012
HÜSEYİN EMİR 
AKARSU

KOCAELİ 09.39 58 5 970 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 09.50 4

36 968 26.11.2012 ENES DİMEN AYDIN 09.40 58 6 1183 11.12.2012
BEYTULLAH 
DEMİR

ERZİNCAN 09.94 6

37 1252 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 09.42 57 7 1435 11.10.2012 ŞAHİN ARAR KARS 10.44 7

38 1729 13.07.2012 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 09.43 57 8 1728 4.01.2012 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 10.78 8

39 1574 6.07.2012 AHMET EMİR KAYA MERSİN 09.45 57 5. SERİ Rüzgar:

40 970 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 09.50 56
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

41 1354 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 09.50 56 1 1578 10.07.2012
FURKAN 
ALTUNIRMAK

MERSİN 10.35 8

42 1570 24.03.2012
ERDEM 
KAYASELCUK

MERSİN 09.52 55 2 1307 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 09.65 6

43 978 4.02.2012
İLYAS YİĞİT 
DEMİRCİ 

AYDIN 09.52 55 3 1063 23.05.2012 CİHAN HAN BİNGÖL 09.53 5

44 1184 8.09.2012 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 09.52 55 4 836 5.01.2012
FURKAN KILIÇ 
ARSLAN

AĞRI 09.89 7

45 1063 23.05.2012 CİHAN HAN BİNGÖL 09.53 55 5 978 4.02.2012
İLYAS YİĞİT 
DEMİRCİ 

AYDIN 09.52
9.52

(9.513)

46 1060 26.03.2012
ABDURRAHMAN 
ATALAY

BİNGÖL 09.57 54 6 1184 8.09.2012 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 09.52
9.52

(9.517)

47 1571 10.02.2012
İBRAHİM HALİL 
ATABEY

MERSİN 09.59 54 7 1450 5.06.2012
MAHMUT 
ABDULAHAD 

ERGÜL

KAYSERİ 09.11 1

48 1459 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 09.60 54 8 1729 13.07.2012 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 09.43 2

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
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49 1222 9.03.2012
MEHMET EMİN 
TANRIKULU 

ERZURUM 09.62 53 6. SERİ Rüzgar:

50 1712 22.03.2012
MEHMET ONUR 
AKTAŞ

SİVAS 09.64 53
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

51 1307 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 09.65 53 1 1651 2.01.2012 MUSA DOĞAN SAKARYA 10.21 7

52 1412 13.08.2012
MUHAMMED TAHA 
TOKA

KARAMAN 09.71 51 2 1354 27.07.2012
BERAT 
KARAYALUK

IĞDIR 09.50 3

53 1499 10.04.2012
AHMET SAİT 
İŞBOZMAZ

KOCAELİ 09.72 51 3 1084 7.03.2012 HALİL EFE YALÇIN BOLU 10.18 6

54 1047 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 09.89 48 4 842 8.08.2012 BERAT ALPARSLAN AĞRI 10.43 8

55 836 5.01.2012
FURKAN KILIÇ 
ARSLAN

AĞRI 09.89 48 5 996 5.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 08.44 1

56 1183 11.12.2012 BEYTULLAH DEMİR ERZİNCAN 09.94 47 6 1185 24.02.2012 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 09.94 5

57 1185 24.02.2012 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 09.94 47 7 1459 13.03.2012 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 09.60 4

58 1143 1.06.2012 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 09.96 46 8 1748 20.08.2012 YASİN DİLMAÇ VAN 09.38 2

59 1209 1.10.2012 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 09.96 46 7. SERİ Rüzgar:

60 1146 18.09.2012 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 10.03 45
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

61 1727 20.08.2012 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 10.03 45 1 1678 29.05.2012
CANKAT MÜMİN 
KÖSE 

SAMSUN 09.19 2

62 1418 9.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 10.04 45 2 1355 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 09.36 5

63 847 29.09.2012 MİRAÇ YENİ AĞRI 10.05 45 3 1088 24.05.2012 BARAN MUTAF BOLU 10.05
10.05

(10.046)

64 1088 24.05.2012 BARAN MUTAF BOLU 10.05 45 4 847 29.09.2012 MİRAÇ YENİ AĞRI 10.05
10.05

(10.042)

65 855 22.04.2012
ABDULKADİR 
ÖZDEMİR 

AĞRI 10.10 44 5 1000 16.01.2012
MUHAMMED 
CANYANMAZ

BALIKESİR 09.00 1

66 1208 28.09.2012 BARAN YALÇIN ERZURUM 10.14 43 6 1207 6.06.2012 BERAT TEMEL ERZURUM 09.25 3

67 880 9.02.2012 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY 10.14 43 7 1464 23.02.2012 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 09.31 4

68 1531 10.03.2012 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 10.18 42 8 968 26.11.2012 ENES DİMEN AYDIN 09.40 6

69 1084 7.03.2012 HALİL EFE YALÇIN BOLU 10.18 42 8. SERİ Rüzgar:

70 1651 2.01.2012 MUSA DOĞAN SAKARYA 10.21 41
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

71 1578 10.07.2012
FURKAN 
ALTUNIRMAK

MERSİN 10.35 39 1 1681 1.10.2012
UFUK ÖMER 
SEVİNÇ

SAMSUN 09.37 6

72 842 8.08.2012 BERAT ALPARSLAN AĞRI 10.43 36 2 1384 3.04.2012
TİMEO VİNCENT 
ALAETTİN DEMİR 

İZMİR 08.84 1

73 1435 11.10.2012 ŞAHİN ARAR KARS 10.44 36 3 1095 8.12.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 09.10 4

74 848 27.01.2012
AHMET EMİR 
ASLANKILİÇ

AĞRI 10.76 30 4 848 27.01.2012
AHMET EMİR 
ASLANKILİÇ

AĞRI 10.76 8

75 1728 4.01.2012 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 10.78 30 5 1002 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 08.94 2

76 1698 27.04.2012 AHMET EMİR PEK SİVAS 10.81 29 6 1208 28.09.2012 BARAN YALÇIN ERZURUM 10.14 7

77 1706 9.09.2012 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS 11.68 14 7 1496 19.04.2012
ŞEVKET EYMEN 
KANPARA

KOCAELİ 09.16 5

78 1722 10.07.2012 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 12.76 6 8 1164 20.07.2012
EMİR ALİ 
ÇETİNKAYA

EDİRNE 09.00 3

- 1022 1.04.2012
MUHAMMED VEYSEL 
TARHAN 

BATMAN DNS  9. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

    1 1698 27.04.2012 AHMET EMİR PEK SİVAS 10.81 8

    2 1385 5.01.2012
ABDURRAHMAN 
MALKOÇ 

İZMİR 08.92 1

    3 1128 27.01.2012
AHMET BERAT 
KÜÇÜK

ÇANAKKALE 08.94 2

    4 855 22.04.2012
ABDULKADİR 
ÖZDEMİR 

AĞRI 10.10 7

    5 1006 23.02.2012
ERSİN EMİR 
DOĞRU

BALIKESİR 09.13 4

    6 1209 1.10.2012 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 09.96 6

    7 1499 10.04.2012
AHMET SAİT 
İŞBOZMAZ

KOCAELİ 09.72 5

    8 995 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 09.04 3

    10. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

    1  

    2 1391 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 09.05 2

    3 1129 2.01.2012 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 09.18 3

    4 880 9.02.2012 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY 10.14 6

    5 1015 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN 08.69 1

    6 1222 9.03.2012
MEHMET EMİN 
TANRIKULU 

ERZURUM 09.62 5

    7 1500 2.01.2012
HÜSEYİN EMİR 
AKARSU

KOCAELİ 09.39 4

    8 1706 9.09.2012 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS 11.68 7



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 895 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 11.88 52 1  

2 1460 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 12.05 49 2 1542 9.01.2012
VELİ URAS 
GÜNAYDIN 

KONYA 12.91 4

3 1165 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 12.19 46 3 1460 10.02.2012 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 12.05 2

4 1195 16.05.2012
KAYRA ZİHNİ 
MEYDAN 

ERZİNCAN 12.24 45 4 895 17.10.2012 EREN BAY ANKARA 11.88 1

5 1542 9.01.2012
VELİ URAS 
GÜNAYDIN 

KONYA 12.91 31 5 1165 16.10.2012 BATURALP YAVUZ EDİRNE 12.19 3

6 1530 29.07.2012 AHMET ERTAVUKÇU KONYA 13.04 29 6 1543 1.01.2012
ZEYNEL ABİDİN 
BAYRAK

KONYA 13.38 5

7 1543 1.01.2012
ZEYNEL ABİDİN 
BAYRAK

KONYA 13.38 22 7  

8 1082 5.07.2012 BERAT EFE BALCI BOLU 14.04 14 8  

9 1428 15.09.2012
AHMET EREN 
ÖZTÜRK

KARS 14.42 12 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2 1195 16.05.2012
KAYRA ZİHNİ 
MEYDAN 

ERZİNCAN 12.24 1

    3 1530 29.07.2012
AHMET 
ERTAVUKÇU 

KONYA 13.04 2

    4 1082 5.07.2012 BERAT EFE BALCI BOLU 14.04 3

    5 1428 15.09.2012
AHMET EREN 
ÖZTÜRK

KARS 14.42 4

    6  

    7  

    8  

Puan

Kategori : 2012 DOĞUMLU ERKEKLER 11.06.2023
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi 0,00



Baraj  : 150

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MERT CAN MERMER ESKİŞEHİR 09.12 63  66.05 69 4.08 42 174

2 BERAT KOR ADANA 08.77 70  44.44 37 4.70 57 164

3 MUHAMMED CANYANMAZ BALIKESİR 09.00 66  48.82 42 4.31 47 155

4 AHMET BERAT KÜÇÜK ÇANAKKALE 08.94 67  47.53 41 4.05 41 149

5 BERAT KARAYALUK IĞDIR 09.50 56  58.73 57 3.82 36 149

6 RESUL ÖZGÜR  ŞAHMALI ADANA 09.38 58  53.34 49 3.97 39 146

7 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 08.94 67  38.49 29 4.32 48 144

8 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 08.92 67  36.72 27 4.32 48 142

9 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 09.13 63  39.82 31 4.33 48 142

10 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 09.22 61  38.67 29 4.48 52 142

11 OSMAN BURAK GÜÇLÜ GAZİANTEP 09.25 61  41.84 33 4.33 48 142

12 ENSAR KILIÇ IĞDIR 09.36 58  46.02 39 4.20 45 142

13 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN 08.69 72 1.31 31 43.35 35 138

14 ÖMER ŞAHİN İZMİR 09.11 63  39.07 30 4.23 45 138

15 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 08.93 67  34.50 24 4.17 44 135

16 NİHAT EMİR YALDIZ GAZİANTEP 09.16 62  33.99 24 4.36 49 135

17 MAHMUT ABDULAHAD ERGÜL KAYSERİ 09.11 63  36.50 27 4.14 43 133

19 EYÜP AVCI GAZİANTEP 09.04 65  36.92 27 3.86 37 129

20 MEHMET GÜRKAN KAYSERİ 09.60 54  45.44 38 3.89 37 129

21 EREN BAY ANKARA 11.88 52  33.55 23 4.52 53 128

22 EFE ÇELİKKOL KAYSERİ 09.31 59  35.97 26 4.07 41 126

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
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23 HAYRİ ERİK BALIKESİR 08.44 77  NM 0 4.37 49 126

24 TİMEO VİNCENT ALAETTİN DEMİR İZMİR 08.84 69  30.02 19 3.94 38 126

25 BERAT TEMEL ERZURUM 09.25 61  37.84 28 3.83 36 125

26 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 09.31 59  35.71 26 4.01 40 125

27 YASİN DİLMAÇ VAN 09.38 58  41.75 33 3.74 34 125

28 ŞEVKET EYMEN KANPARA KOCAELİ 09.16 62  29.60 19 4.15 43 124

29 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 09.05 65  25.98 15 4.14 43 123

30 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ 12.05 49  47.44 40 3.73 34 123

31 SAMET AKKAN AYDIN 09.50 56  36.05 26 4.02 40 122

32 ÇINAR YILDIZ ADANA 09.24 61  28.78 18 4.08 42 121

33 HÜSEYİN EMİR AKARSU KOCAELİ 09.39 58  36.54 27 3.83 36 121

34 ENES DİMEN AYDIN 09.40 58  32.98 23 3.98 39 120

35 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 09.65 53  41.06 32 3.78 35 120

36 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 09.10 64  33.18 23 3.60 32 119

37 EGE SARP ŞAHİN ÇANAKKALE 09.18 62  25.19 14 4.13 43 119

38 AHMET EMİR KAYA MERSİN 09.45 57  37.75 28 3.69 33 118

39 ADAR OSMANOĞULLARI DİYARBAKIR 09.21 61  26.22 15 4.10 42 118

40 ÇINAR BAYAR ANKARA 09.22 61  28.07 17 4.02 40 118

41 ÜMİT KAŞBAŞ ŞIRNAK 09.43 57  41.46 33 3.32 27 117

42 CİHAN HAN BİNGÖL 09.53 55  38.65 29 3.68 33 117

43 MUHAMMED YASİN ÇAKAR BİNGÖL 09.36 58  34.13 24 3.73 34 116

44 EMİRCAN GÜÇER ERZURUM 09.96 46  45.18 38 3.64 32 116

45 YASİN ÇEGİÇ AKSARAY 10.14 43  47.09 40 3.63 32 115

46 CANKAT MÜMİN KÖSE SAMSUN 09.19 62  20.27 9 4.13 43 114

47 EFEKAN KINICI ERZİNCAN 09.52 55  35.61 26 3.65 33 114

48 BEYTULLAH DEMİR ERZİNCAN 09.94 47  46.15 39 3.42 28 114

49 EMİR ALİ ÇETİNKAYA EDİRNE 09.00 66  26.87 16 3.59 31 113



50 TUNCAY DEMİR ERZİNCAN 09.94 47  42.06 34 3.58 31 112

51 ABDULKADİR ÖZDEMİR AĞRI 10.10 44  45.80 38 3.50 30 112

52 UFUK ÖMER SEVİNÇ SAMSUN 09.37 58  18.08 7 4.24 46 111

53 MUHAMMED TAHA TOKA KARAMAN 09.71 51  36.99 27 3.67 33 111

54 ABDURRAHMAN ATALAY BİNGÖL 09.57 54  29.29 19 3.87 37 110

55 BERAT AÇAN BİNGÖL 09.89 48  41.45 33 3.44 29 110

56 YUSUF CENGİZ DİYARBAKIR 09.96 46  39.13 30 3.72 34 110

57 MİRAÇ YENİ AĞRI 10.05 45  45.83 38 3.37 27 110

58 BATURALP YAVUZ EDİRNE 12.19 46  32.31 22 4.11 42 110

59 MUSA DOĞAN SAKARYA 10.21 41  47.65 41 3.37 27 109

60 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 09.42 57  29.37 19 3.62 32 108

61 İLYAS YİĞİT DEMİRCİ AYDIN 09.52 55  33.59 23 3.53 30 108

62 MEHMET ONUR AKTAŞ SİVAS 09.64 53  29.79 19 3.73 34 106

63 EREN ALTAŞ DİYARBAKIR 10.03 45  39.67 31 3.53 30 106

64 MEHMET EMİN TANRIKULU ERZURUM 09.62 53  30.18 20 3.59 31 104

65 İBRAHİM HALİL ATABEY MERSİN 09.59 54  24.31 13 3.78 35 102

66 EMİRHAN ÖZALAN KONYA 10.18 42  35.58 26 3.70 34 102

67 ERDEM KAYASELCUK MERSİN 09.52 55  27.29 16 3.57 31 102

68 EYÜP AVCI KARAMAN 10.04 45  30.77 20 3.83 36 101

69 AHMET SAİT İŞBOZMAZ KOCAELİ 09.72 51  22.45 11 3.90 38 100

70 KAYRA ZİHNİ MEYDAN ERZİNCAN 12.24 45  29.82 19 3.74 34 98

71 FURKAN ALTUNIRMAK MERSİN 10.35 39  37.40 28 3.55 31 98

72 BUNYAMİN IŞIN ŞIRNAK 10.03 45  39.25 30 2.88 20 95

73 HALİL EFE YALÇIN BOLU 10.18 42  34.41 24 3.49 29 95

74 BERAT ALPARSLAN AĞRI 10.43 36  40.99 32 3.36 27 95

75 AHMET ERTAVUKÇU KONYA 13.04 29  40.87 32 3.52 30 91

76 BARAN YALÇIN ERZURUM 10.14 43  27.82 17 3.33 27 87



77 BARAN MUTAF BOLU 10.05 45  30.09 19 3.00 21 85

78 VELİ URAS GÜNAYDIN KONYA 12.91 31  28.13 17 3.72 34 82

79 ZEYNEL ABİDİN BAYRAK KONYA 13.38 22  35.95 26 3.69 33 81

80 AHMET EMİR PEK SİVAS 10.81 29  35.29 25 3.25 25 79

81 FERHAT ŞAKAR ŞIRNAK 10.78 30  28.23 17 3.30 26 73

82 ŞAHİN ARAR KARS 10.44 36  24.31 13 3.03 22 71

83 AHMET EREN ÖZTÜRK KARS 14.42 12  37.64 28 2.96 21 61

84 ÖMER İLHAN ŞIRNAK 12.76 6  35.53 26 2.92 20 52

85 BERAT EFE BALCI BOLU 14.04 14  25.00 14 3.03 22 50

86 FURKAN KILIÇ ARSLAN AĞRI 09.89 48  DNS 0 DNS 0 48

87 UMUT ALİ ÖZTÜRK SİVAS 11.68 14  20.70 10 2.34 11 35

88 AHMET EMİR ASLANKILİÇ AĞRI 10.76 30  DNS 0 DNS 0 30

89 MUHAMMED VEYSEL TARHAN BATMAN DNS   DNS 0 DNS 0 0

- EKREM AFŞAR ŞIRNAK  59.03 57 DQ


